
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

 П Р О Е К Т     Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХІ сесія VІІ скликання) 

 

27 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                     № 656 

 

 

Про затвердження Порядку розгляду  

електронної петиції до Саксаганської районної у місті ради 

в новій редакції 

 

 З метою забезпечення ефективної взаємодії між територіальною грома-

дою та органами місцевого самоврядування, на виконання Закону України “Про 

внесення змін до Закону України “Про звернення громадян” щодо електронного 

звернення та електронної петиції, керуючись Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, рішеннями Криворізької міської ради від 

22. 11. 2017 № 2197 «Про затвердження Статуту  територіальної  громади м. Кри-

вого Рогу в новій редакції» та від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повнова-

жень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті 

рада ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити Порядок розгляду електронної петиції до Саксаганської 

районної у місті ради в новій редакції (додається). 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради 

від 23 жовтня 2015 року № 427 «Про затвердження Порядку розгляду елект-

ронної петиції до Саксаганської районної у місті ради». 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (Резниченко Н. М.), координацію роботи – на заступника 

голови районної у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

Проект 

 

проект 


